
uMEC
Pacientský monitor

Vysoká kvalita zdravotnické péče 
bez vysokých nákladů

CHEIRÓN a.s., Provozovna: Republikánská 45, 326 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA  mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 702 186 493, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 CH

-0
6-
01
-2
10
92
3_
PT
S_
M
on

ito
r_
uM

EC
_C

Z



8 hodin

- Patentovaný algoritmus vícesvodového EKG
- Technika rychlého měření NIBP
- Algoritmus SpO2 zabraňující interferenci
- Velká kapacita pro ukládání dat
- Externí USB paměťová zařízení jsou rovněž podporována
- 8 hodinová souvislá doba provozu s jednou lithium

iontovou baterií

- Obrazovka LED 10.4/12.1 palců s vysokým rozlišením
a volitelnou funkcí dotykové obrazovky

- Podporuje variabilní rozložení obrazovky pro různé
potřeby klinického monitorování, včetně velkého písma,
celé/poloviční obrazovky pro 7svodové monitorování,
zobrazení jiného lůžka atd.

- Výchozí nastavení uspokojuje obecné klinické požadavky
- Statistiky změn srdeční frekvence a monitorování
proměnlivého krevního tlaku

- Hmotnost s baterií nižší než 3,5 kg
- Unikátní přihrádka na příslušenství

- Provozní teplota je 0–40 °C, bez vlivu extrémů
- Odolnost proti pádu do 0,75 m a odolnost vůči vodě IPX1
- Pevný plastový kryt, odolný proti zteření a žloutnutí, vysoce odolný
proti korozi

- Nízká spotřeba energie a konstrukce bez větráku
- Příslušenství od společnosti Mindray je vysoce spolehlivé díky
kvalitnímu materiálu a výrobní technologii

Pokročilá měření

EKG

NIBP
SpO

2

StabilníRychlé

Přesné 1200 hodin trendů 

1800 alarmů

1600 měření NIBP 

48 hodin plného zobrazení   
        křivek

Velká kapacita 
pro ukládání dat

Snadné použití
Uživatelsky přívětivý pacientský monitor uMEC přináší 
zjednodušení pracovních postupů a zvýšenou efektivitu. 
Monitor má velmi intuitivní uživatelské rozhraní, které 
pomáhá urychlit a usnadnit používání dokonce i novým 
uživatelům. Ošetřující personál potřebuje méně času na 
zaškolení a může věnovat více času péči o pacienta.

Vynikající výkon
Díky 25letým zkušenostem v oblasti monitorování 
pacientů uspokojuje řada pacientských monitorů uMEC 
dokonale klinické potřeby a nabízí přesné a stabilní 
měření zásadních parametrů. Je-li monitorování 
důvěryhodné, můžete se přirozeně více spolehnout na 
své klinické rozhodování.

Unikátní přihrádka 
na příslušenství

Uživatelsky přívětivé 
rozhraní

Kompatibilní s mnoha 
čisticími prostředky

Odolnost proti pádu

Vysoká trvanlivost
Aby byla zaručena výkonnost v různých prostředích, 
prošel monitor uMEC přísnými testy elektrické 
bezpečnosti a spolehlivosti. Je extrémně trvanlivý a má 
dlouhou životnost.

HR/BP Analysis

24hodin

Analýza SF/TK Dlouhá doba 
provozu baterie




